Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

537Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 08 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIV

ld:09FEDS4996F13713

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65
E-ma11: omantacrugdoeiaul@hotmail com
https·/JtraDSRtr:eocla pçessoainfonnziçao Ol]úsantaçruzdopiaul/ponal

PORTARIA Nº 015/2025, DE 03 DE .JANECRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. Mayara de Carvalbo Santoe Martins, portadora do CPF: nº 006.369.583-96 e RG
nº 2298198-SSPIPI., para o cargo de Secretaria Municipal de Saóde, Gestora do FMS e
Transferências Constitucionais., da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições cm
contrário. •

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANECRO DE 2025.

Ciente em:-°2.J __gf__; _,,2i2,2_ 5

ld:OB621DC1F47B371A

ESTADO DO PIAUÍ •.' •

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-õ5
E-mail: pmantecruulopiaui@hotmail.çom
httosd/tronsPlntnCla aoessoeinfonnacao-9'8/santacruzdoRtlui/portal

PORTARIA Nº 016/2025, DE 03 DE .JANECRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, o Sr. Rlldo Ricardlno de Oliveira, portador do RG/CPF nº 278.550.278-74 -SSP/PI, para o
cargo de Secretário Municipal de Transporte, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário. •

Publica~se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANECRO DE 2025.

Ciente em:t2LJ.5ZLJ,:2.s2,?S:

~o ~/4 .. ~~~~
/N~o'

ld:09FED84996F1371B

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-õS
E.mail: omsaotacruutoelautcehotmail com
https·//tr:onsoareocia ■cessooioformacao 2CB/entacruzdoRMuVoortal

PORTARIA Nº 017/2025, DE 03 DE .JANECRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal. a Sra. Raquel Marta do Nascimento, portadora do CPF: nº 044.276. 783-86 e RG nº
41.166.986-2-SSP/SP, para o cargo de Direção e Assessoramento Superior Junto à Secretaria
Municipal de Admlnlatraçl.o, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçlo, revogando as disposições em
contrário. •

Publica-se, Registra-se, Cumpra-se.

. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANECRO DE 2025 .

Ciente em:.Q~../ J}iJ ~

ld:089B920139673724

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-ôS
E-mail: omantacruzdoolauiCPhotmail com
https·/Jtrpnsoar:encia 11cesso1infonnacao OfB/untacruzdoDieui/por:wl

PORTARIA Nº OÍS/2025, DE 03 DE .JANECRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI, no uso
de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

' Art. 1º - NOI\IEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo
Municipal, a Sra. Raquel Marta do Nascimento, portadora do CPF: nº 044.276.783-86 e RG nº
41 .166.986-2-SSP/SP, para o cargo de Direç.lo e .Assessoramento Superior da Secretaria Municipal
de AdminiatraçAo, no cargo de Fiscal de Contratos, da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí­
PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Publica:-se, Registra-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 03 DE
.JANECRO DE 2025. •

Ciente em~fil_/~

Nom \

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org